
 

Życiorys zawodowy 

 

1. imię, nazwisko, zajmowane stanowisko lub funkcje pełnione w ramach emitenta oraz 

termin upływu kadencji, na jaką dana osoba została powołana, 

 

imię i nazwisko: Tomasz Dziobiak   

zajmowane stanowisko: Członek Rady Nadzorczej Revitum S.A. 

inne funkcje pełnione w ramach Emitenta: brak 

termin upływu kadencji: 05.06.2020 r. 

 

2. opis kwalifikacji i doświadczenia zawodowego 

 

Absolwent Szkoły Głównej Handlowej w dziedzinie marketingu i zarządzania. Po ukończeniu 

studiów, doświadczenie na rynku usług informatycznych i optymalizacji procesów 

biznesowych zdobywał w Accenture, gdzie  uczestniczył w tworzeniu innowacyjnych 

rozwiązań w obszarze obsługi klienta oraz handlu elektronicznego. Prowadzone projekty w 

Polsce i zagranicą  przyczyniły się do znacznej poprawy efektywności i przychodowości 

usług  szczególnie w sektorze telekomunikacyjnym. Uczestnicząc w projektach z zakresu 

transformacji CRM oraz procesów sprzedaży w Grupie kapitałowej TP pełnił role 

menadżerskie podnosząc znacznie skuteczność procesów oraz wdrożenia nowych usług 

telekomunikacyjnych. Obecnie właściciel agencji big data marketingu www.edbms.pl  

zajmującej się realizowaniem efektywnościowych kampanii internetowych w oparciu  o dane 

użytkowników Internetu oraz sztuczną inteligencję.  Tomasz Dziobiak jest odpowiedzialny za 

rozwój usług DBMS sp zoo oraz nadzór nad realizacją kampanii dla klientów z terenu Polski, 

Europy i Ameryki Północnej. Obecnie prowadzi również badania nad wykorzystaniem 

sztucznej inteligencji w medycynie. 

 

 

3. wskazanie działalności wykonywanej przez daną osobę poza emitentem, gdy działalność 

ta ma istotne znaczenie dla emitenta 

 

Pan Tomasz Dziobiak  nie prowadzi działalności mającej istotne znaczenie dla Emitenta. 

 

4. wskazanie wszystkich spółek prawa handlowego, w których, w okresie co najmniej 

ostatnich trzech lat, dana osoba była członkiem organów zarządzających lub nadzorczych 

albo wspólnikiem, ze wskazaniem, czy dana osoba nadal pełni funkcje w organach lub jest 

nadal wspólnikiem, 

 

DBMS Sp. z o.o. – Członek Zarządu (aktualnie) 

MedGo Sp. z o.o. – Prezes Zarządu (aktualnie) 

Cordium Sp. z o.o. – Prezes Zarządu (aktualnie) 

 

5. informacje na temat prawomocnych wyroków, na mocy których dana osoba została 

skazana za przestępstwa oszustwa w okresie co najmniej ostatnich pięciu lat oraz 

wskazanie, czy w okresie co najmniej ostatnich pięciu lat osoba taka otrzymała sądowy 

zakaz działania jako członek organów zarządzających lub nadzorczych w spółkach prawa 

handlowego 

 

Nie dotyczy. 

http://www.edbms.pl/


6. szczegóły wszystkich przypadków upadłości, zarządu komisarycznego lub likwidacji, w 

okresie co najmniej ostatnich pięciu lat, w odniesieniu do podmiotów, w których dana 

osoba pełniła funkcje członka organu zarządzającego lub nadzorczego 

 

Nie dotyczy. 

 

7. informacje, czy dana osoba prowadzi działalność, która jest konkurencyjna w stosunku do 

działalności emitenta, oraz czy jest wspólnikiem konkurencyjnej spółki cywilnej lub 

osobowej albo członkiem organu spółki kapitałowej lub członkiem organu jakiejkolwiek 

konkurencyjnej osoby prawnej, 

 

Nie dotyczy. 

 

8. informacje, czy dana osoba figuruje w rejestrze dłużników niewypłacalnych, 

prowadzonym na podstawie ustawy z dnia 20 sierpnia 1997 r. o Krajowym Rejestrze 

Sądowym; 

 

Nie figuruje. 

 

 

 


